各 位

平成 16 年 5 月 26 日

本店所在地  東 京 都 中 央 区 日 本 橋 兜 町 1 番 6 号
会 社 名    ワールド日栄フロンティア証券株式会社
（コード番号8696 大阪証券取引所ﾆｯﾎﾟﾝ・ﾆｭｰ・ﾏｰｹｯﾄ-｢ﾍﾗｸﾚｽ｣）
代 表 者     取 締 役 社 長  伊 澤  健
問い合せ先  責任者役職名  専 務 取 締 役 企 画 本 部 長

    工 藤  英 人
電 話 番 号  0 3 - 3 6 6 1 - 0 2 4 1 （ 代 表 ）

「ストックオプション（新株予約権）に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

平成 16 年 5 月 24 日付プレスリリース「ストックオプション（新株予約権）に関するお知らせ」について、

以下のとおり一部訂正がございましたので、お知らせいたします。

記

「ストックオプション（新株予約権）に関するお知らせ」2 頁 15 行目から 19 行目まで

 （正）

また、新株予約権発行後、時価を下回る価額で株式を新たに発行又は自己株式の処分を行う場

合（新株予約権、「商法等の一部を改正する法律」(平成 13 年法律第 128 号)施行前の商法に定

められた新株引受権付社債の新株引受権及び同法第 210 条ノ 2 に規定するストックオプション

の行使による場合を除く。）は、次の算式により行使価額を調整し、調整により生ずる 1 円未

満の端数は切り上げる。

（誤）

また、新株予約権発行後、時価を下回る価額で株式を新たに発行又は自己株式の処分を行う場

合（新株予約権、「商法等の一部を改正する法律」(平成 13 年法律第 128 号)施行前の商法に定め

られた新株引受権付社債の新株引受権及び同法第 280 条ノ 19 に規定する新株引受権の行使によ

る場合を除く。）は、次の算式により行使価額を調整し、調整により生ずる 1 円未満の端数は切

り上げる。

（下線は訂正部分を示しております。）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

            ワールド日栄フロンティア証券株式会社 経営企画室  03-3667-1390